

20 . XELOX療法

インターバル:3週

総コース数:規定なし

術後補助⇒3ヶ月間(※)または6ヶ月間

※再発低リスクの場合

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
オキサリプラチン	130mg/m ²	■																					
カペシタビン(内服)	2000mg/m ²	朝	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■							
		夕	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■						

21 . XELOX療法+B-mab

インターバル:3週

総コース数:規定なし

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
ベバシズマブ	7.5mg/kg	■																					
オキサリプラチン	130mg/m ²	■																					
カペシタビン(内服)	2000mg/m ²	朝	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■							
		夕	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■						

22 . FL療法+B-mab

インターバル:8週

総コース数:規定なし

薬剤名	投与量	1	2	...	7	8	9	...	14	15	16	...	21	22	23	...	28	29	30	...	35	36	37	...	42	43	44	...	56		
ベバシズマブ	5mg/kg	■								■								■									■				
レボホリナート	250mg/m ²	■				■				■								■									■				
5-FU	500mg/m ²	■				■				■								■									■				

23 . IRIS療法+B-mab

インターバル:4週

総コース数:規定なし

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
ベバシズマブ	5mg/kg	■														■														
イリノテカン	125mg/m ²	■														■														
TS-1(内服)	80mg/m ²	朝	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■														
		夕	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■													

24 . CPT-11+C-mab

インターバル:7週

総コース数:規定なし

薬剤名	投与量	1	2	...	7	8	9	...	14	15	16	...	21	22	23	...	28	29	30	...	35	36	37	...	42	43	44	...	49		
セツキシマブ	初回400mg/m ²	■								■								■									■				
	2回目以降250mg/m ²	■								■								■									■				
イリノテカン	150mg/m ²	■								■								■									■				

25 . CPT-11+P-mab

インターバル:2週

総コース数:規定なし

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
パニツムマブ	6mg/kg	■													
イリノテカン	150mg/m ²	■													

26 . C-mab

インターバル:1週

総コース数:規定なし

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7
セツキシマブ	初回400mg/m ²	■						
	2回目以降250mg/m ²	■						

